

Richiesta di offerta n. 2083806 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura in otto (8) lotti di materiale vario dal laboratorio

Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 1069 del 28/11/2018.

Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.

Numero di offerte ricevute:

- lotto 1: 3 (tre);
- lotto 2: 4 (quattro);
- lotto 3: 2 (due);
- lotto 4: 2 (due);
- lotto 5: 3 (tre);
- lotto 6: 6 (sei);
- lotto 7: nessuna;
- lotto 8: 2 (due).

Numero di offerte escluse:

- lotto 1: 1 (una);
- lotto 2: 1 (una).

Importo soggetto a ribasso IVA esclusa:

N. lotto	Descrizione	Importo presunto IVA esclusa in euro	CIG
1	Membrane filtranti - in policarbonato, da 0,2 µm - Ø 47 mm, sterili, conf. sing., da 100 pz	250	ZAC2530EBA
2	Membrane filtranti in nylon, bianche, lisce, Ø 47 mm, porosità 0.20 µm, sterili, conf. sing - (tipo 111-17206 - ditta Cynmar o SF18012 - ditta Tisch)	474	Z142530EF0
3	Pallone a cuore, da 10 mL, con codolo tarato tra 0.5 e 2 mL	780	ZC02530F37
4	Scatoletta in plastica porta filtri con impronta circolare (Cassetta portamembrana), in plastica antistatica trasparente con coperchio (conforme UNICHIM n°285:2003), Ø 47 mm (tipo 90047 - ditta Aquaria)	34	ZE92530F7B
5	LANA DI VETRO SILANIZZATA	768	Z012530FB3
6	BOTTIGLIE/FLACONI in vetro giallo comune, graduate, a bocca larga, tappo a vite, adatto ad alte temperature e sottotappo in teflon - tipo Duran GLS 80 (tipo 11 784 30 + 11 658 88 + 11 673 07 - ditta Duran), da 1000 mL	10.500	ZE72530FEC

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

Dipartimento Affari amministrativi e Personale

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it

7	Naphrax Diatom Mountant, conf. da 200 mL, TIPO ditta Brunel Microscopes LTD	200	Z822531027
8	Vials in vetro trasparente da 20 mm, di circa 20 ml - (Originale Perkin Elmer cod. B010-4236)	430	Z8A2531059

Operatori economici offerenti e ribassi offerti:

Offerente	Lotto 1
Ragione sociale	Offerta
DUOTECH SRL	185,00 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	546,90 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	660,00 Euro

Offerente	Lotto 2
Ragione sociale	Offerta
DUOTECH SRL	350,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	365,00 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	1368,00 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	1895,00 Euro

Offerente	Lotto 3
Ragione sociale	Offerta
LABOINDUSTRIA S.P.A.	1086,15 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	1170,00 Euro

Offerente	Lotto 4
Ragione sociale	Offerta
EXACTA+OPTECH LABCENTER	48,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	54,00 Euro

Offerente	Lotto 5
Ragione sociale	Offerta

SIGMA ALDRICH	768,00 Euro
ARCO SCIENTIFICA S.R.L.	1050,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	1275,00 Euro

Offerente	Lotto 6
Ragione sociale	Offerta
ORMA SRL	7650,00 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	8487,00 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	8888,25 Euro
ARCO SCIENTIFICA S.R.L.	9465,00 Euro
DIGIBIOTECH	11280,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	11986,50 Euro

Offerente	Lotto 7
Ragione sociale	Offerta
DESERTO	

Offerente	Lotto 8
Ragione sociale	Offerta
PERKIN ELMER ITALIA SPA	382,00 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	432,00 Euro

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:

Lotto 1 – Exacta + Optech Labcenter Via Bosco, 21 – San Prospero (MO) P. IVA01022690364.

Lotto 2 – Laboindustria Via Matteotti N. 37 - Arzergrande (PD) P. IVA 00805390283.

Lotto 3 – Laboindustria Via Matteotti N. 37 - Arzergrande (PD) P. IVA 00805390283.

Lotto 4 – Exacta + Optech Labcenter Via Bosco, 21 – San Prospero (MO) P. IVA01022690364.

Lotto 5 – Sigma Aldrich Via Monte Rosa 93 – Milano P. IVA 13209130155.

Lotto 6 - Orma Srl Via Catone 19 - Milano (MI) P. IVA 11222970151.

Lotto 8 - Perkin Elmer Italia Spa, Via Gioberti 1 - Milano (MI) P. IVA 00742090152 1.

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Paola Quaglino

Per informazioni di carattere amministrativo: Stefano Moirano: tel. 3204381788 - 011.196.80.140- e-mail acquisti@arpa.piemonte.it fax 011.19681541

Torino, li

Il Dirigente della Struttura Semplice
 Acquisti beni e servizi

Dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone
 (firmato in originale)

Allegati: dettaglio prodotti offerti

LOTTO 1

cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
FIL_no_code_2	Membrane filtranti - in policarbonato, da 0,2 µm - Ø 47 mm, sterili, conf. sing., da 100 pz	pz	100	500	GVS	1226156	1226156	200	PZ	3	0,91	182,3	546,9
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro													546,9

LOTTO 2

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	FIL0037-00200PZ	Membrane filtranti in nylon, bianche, liscie, Ø 47 mm, porosità 0.20 µm, sterili, conf. sing. - (tipo 111-17206 - ditta Cynmar o SF18012 - ditta Tisch)	PZ	200	1000	AS	AM47NV225		200	PZ	5	0,365	73,00	365,00
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														365,00

LOTTO 3

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	MAT01284	Pallone a cuore, da 10 mL, con codolo tarato tra 0.5 e 2 mL	PZ	1	39	C.R.	PP10		39	PZ	1	27,85	1.086,15	1.086,15
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														1.086,15

LOTTO 4

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	MAT1722-00025PZ	Scatoletta in plastica porta filtri con impronta circolare (Cassetta portamembrana), in plastica antistatica trasparente con coperchio (conforme UNICHIM n°285:2003), Ø 47 mm (tipo 90047 - ditta Acquaria)	PZ	25	50	AQUARIA	90047	90047	25PZ	PZ	2	0,96	24	48
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														48

LOTTO 5

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	MAT1732-00250GR	LANA DI VETRO SILANIZZATA	GR	250	750	SIGMA ALDRICH	20410	20410	250GR	GR	3	1,024	256	768
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														768

LOTTO 6

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)	
1	MAT2060-00001PZ	BOTTIGLIE/FLACONI in vetro giallo comune, graduate, a bocca larga, tappo a vite, adatto ad alte temperature e sottotappo in teflon - tipo Duran GLS 80 (tipo 11 784 30 +11 658 88 + 11 673 07 - ditta Duran), da 1000 mL	PZ	1	150	Simax / Schott	2080 M/H + 11 658 88 + 11 673 07	BSQA1000T + 11 658 88 + 11 673 07		10	10	15	€ 51,00	€ 510,00	€ 7.650,00
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														€ 7.650,00	

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

Dipartimento Affari amministrativi e Personale

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it

LOTTO 8

N.	cod Arpa	descrizione	unità di misura	confezionamento richiesto non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	VLS0001-01000PZ	Vials in vetro trasparente da 20 mm, di circa 20 ml - (Originale Perkin Elmer cod. B010-4236)	PZ	1000	1000		B0104236	B0104236		10	1	382	382	382
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro													382	